DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA
RUA 27 ● N" 01 ● SÃO CAETANO ● BALSAS ● MA ● CEP: 65.800-000 CNPJ: 27.100.598/0001-47 ●

Fone: +55 [99]3544-1148 CEL99-98159-7516 ● E-mail: lojamegainformatica1@gmail.com

MEGA
INFORMÁTICA
CNPJ N« 27.100.598/0001^7

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$: 117.529,00Í.CENTO E DEZESSETE MIL, QUINHENTOS E VINTE E

NOVE REAIS 1

A EMPRESA: DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA DECLARA, sob as penas da lei,

em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que:

1. ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO,

TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E